ДЕПАРТАМ ЕНТ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

« 2. ? » 03 2 0 /5  г. № Z H T -  - О Ъ

Об утверждении формы заявки и
отчета о расходовании средств
субвенций бюджетам городских
округов Смоленской области,
бюджетам городских поселений
Смоленской области, бюджетам
сельских поселений Смоленской
области на осуществление
государственных полномочий по
обеспечению проведения ремонта
одного из жилых помещений,
нуждающихся в ремонте и
принадлежащих на праве
собственности детям-сиротам и
детям, оставшимся без попечения
родителей, лицам из числа детей-
сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей

В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области
от 07.11.201 1 № 716 «Об утверждении Порядка расходования субвенций бюджетам
городских округов Смоленской области, бюджетам городских поселений
Смоленской области, бюджетам сельских поселений Смоленской области на
осуществление государственных полномочий по обеспечению проведения ремонта
одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве
собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам
из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции
постановления Администрации Смоленской области от 26.12.2014 № 910)

2

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить:
1.1. форму заявки органа местного самоуправления городского округа

Смоленской области, городского поселения Смоленской области, сельского
поселения Смоленской области (далее -  орган местного самоуправления) на
получение субвенции бюджетом городского округа Смоленской области, бюджетом
городского поселения Смоленской области, бюджетом сельского поселения
Смоленской области на осуществление государственных полномочий по
обеспечению проведения ремонта одного из жилых помещений, нуждающихся в
ремонте и принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям,
оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей (приложение № 1);

1.2. форму отчета органа местного самоуправления о расходовании средств
субвенции бюджетом городского округа Смоленской области, бюджетом городского
поселения Смоленской области, бюджетом сельского поселения Смоленской
области на осуществление государственных полномочий по обеспечению
проведения ремонта одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и
принадлежащих на праве собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без
попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей (приложение № 2).

2. Приказ Департамента Смоленской области по образованию и науке от
24.1 1.2011 № 958 признать утратившим силу.

И.о. начальника Департамента В.М. Хомутова

3

Приложение № 1

Утверждена
Приказом Департамента Смоленской области
по образованию и науке
от « __» _________ 20___ г. № _ _ _
Форма

ЗАЯВКА

(наименование органа местного самоуправления городского округа, городского или сельского поселения
Смоленской области)

на получение субвенции бюджетом городского округа Смоленской области, бюджетом
городского поселения Смоленской области, бюджетом сельского поселения Смоленской

области на осуществление государственных полномочий по обеспечению проведения ремонта
одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве

собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

в ____________________20___ года
(наименование месяца)

№
п/п

В и д  ж и л о г о
п о м е щ е н и я  (ж и л о й

д о м , и н о е  ж и л о е
п о м е щ е н и е )

О б щ а я
п л о щ а д ь

р е м о н т и р у е м о
го  ж и л о г о

п о м е щ е н и я
(м 2 )

С р е д н я я
с т о и м о с т ь

р е м о н т а  о д н о г о
из ж и л ы х

п о м е щ е н и й ,
у т в е р ж д е н н а я

п о с т а н о в л е н и е м
А д м и н и с т р а ц и и

С м о л е н с к о й
о б л а с т и  (р у б .)

П о т р е б н о с т ь  в
с у б в е н ц и и  (г р . 3  х

гр . 4 ) (р у б .)

П р и м е ч а н и е
(р е к в и зи т ы

м у н и ц и п а л ь н ы х
к о н т р а к т о в ,

д о г о в о р о в  на
п р о в е д е н и е  р ем о н т а

о д н о г о  из ж и л ы х
п о м е щ е н и й )

1 2 3 4 5 6
1.

2.

Итого X X

Руководитель____________________

Главный бухгалтер_______________

Банковские реквизиты (для зачисления доходов):

« » 20 г.

Исполнитель Ф.И.О.
Телефон:

4

Приложение № 2

Утверждена
Приказом Департамента Смоленской области
по образованию и науке
от «____ » _________20___ г. №
Форма

О Т Ч Е Т

(наименование органа местного самоуправления городского округа, городского или сельского поселения
Смоленской области)

о расходовании средств субвенции бюджетом городского округа Смоленской области, бюджетом
городского поселения Смоленской области, бюджетом сельского поселения Смоленской

области на осуществление государственных полномочий по обеспечению проведения ремонта
одного из жилых помещений, нуждающихся в ремонте и принадлежащих на праве

собственности детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

за__________________ 20___ года
(наименование месяца)

№
п/п

В и д  ж и л о г о
п о м ещ ен и я

(ж и л о й
д о м , и н о е

ж и л о е
п о м е щ е н и е )

О б щ а я
п л о щ а д ь
р е м о н т и
р у е м о г о
ж и л о г о

п о м е щ е
н и я  (м 2 )

С р е д н я я
с т о и м о с т ь

р е м о н т а  о д н о г о
и з ж и л ы х

п о м е щ е н и й ,
у т в е р ж д е н н а я

п о с т а н о в л е н и е м
А д м и н и с т р а ц и и

С м о л е н с к о й
о б л а с т и  (р у б .)

П о с т у п и л о
с р е д с т в

с у б в е н ц и и
с н а ч а л а
2 0__ го д а

(руб.)

И з р а с х о д о в а
н о  с р е д с т в

с у б в е н ц и и  с
н а ч а л а  2 0 __

г о д а  (р у б .)

О с т а т о к
н е и з р а с х о д о в а
и н ы х  с р е д с т в
с у б в е н ц и и  на

к о н ец
о т ч е т н о г о

п е р и о д а
(г р . 5 -  гр . 6)

(руб.)

П р и м е ч а н и е
(п р и ч и н ы

в о з н и к н о в е
н и я  о с т а т к а
н е и зр а с х о д о

в а н н ы х
с р е д с т в

с у б в е н ц и и )

1 2 3 4 5 6 7 8
1.

2.

Итого X X

Руководитель____

Главный бухгалтер

« » 20 г.

Исполнитель Ф.И.О.
Телефон: